
ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh năm học 2023-2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số               

153/TTr-SGDĐT ngày 26 tháng 9 năm 2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công 
văn số 3548/SNV-TĐKT ngày 14 tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 16 tập thể hoàn 

thành xuất sắc nhiệm vụ công tác giáo dục và đào tạo, dẫn đầu Phong trào thi đua 
yêu nước năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Chi tiết có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Nội vụ và các tập 

thể có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    
 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- VP UBND tỉnh: CVP; 

- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 

 

 

 

656 14 11



2 

DANH SÁCH 
TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG CỜ THI ĐUA CỦA ỦY BAN 

NHÂN DÂN TỈNH NĂM HỌC 2023-2024 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm  2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

 
1. Trường Mầm non Họa Mi, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Kon Tum 

(Khối thi đua các trường Mầm non thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum); 

2. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Sinh Sắc, phường Quang Trung, thành 

phố Kon tum (Khối thi đua các trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học 

cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum); 

3. Trường Mẫu giáo xã Đăk Long, huyện Đăk Hà (Khối thi đua các trường 

Mầm non thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà); 
4. Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà (Khối thi 

đua các trường Tiểu học thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà); 
5. Trường Tiểu học - Trung học cơ sở xã Đăk Ngọk, huyện Đăk Hà (Khối 

thi đua các trường Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà); 
6. Trường Tiểu học Lê Văn Tám, xã Diên Bình, huyện Đăk Tô (Khối Thi 

đua các trường Tiểu học thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô); 
7. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du, xã Diên Bình, huyện Đăk Tô (Khối 

Thi đua các trường Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô); 
8. Trường Mầm non xã Đăk Hà, huyện Tu Mơ Rông (Khối thi đua các 

trường Mầm non thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông); 
 9. Trường Tiểu học xã Đăk Hà, huyện Tu Mơ Rông (Khối Thi đua các 

trường Tiểu học, Tiểu học - Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện                  

Tu Mơ Rông); 
10. Trường Tiểu học số 2, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi (Khối Thi đua 

số 2, bậc Tiểu học thuộc Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi); 

11. Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Đăk Dục, xã Đăk Dục, huyện Ngọc Hồi 

(Khối Thi đua số 3, bậc Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi); 

12. Trường Tiểu học Kim Đồng, xã Đăk Pék, huyện Đăk Glei (Khối Thi 

đua các trường Tiểu học thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei); 
13. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Xốp, huyện Đăk Glei (Khối Thi 

đua các trường Trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei); 
14. Trường Mầm non Hoa Sen, xã Sa Nghĩa, huyện Sa Thầy (Khối thi đua 

các Trường Mầm non thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy); 

15. Trường Tiểu học Lê Văn Tám, xã Sa Bình, huyện Sa Thầy (Khối thi 

đua các trường Tiểu học thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy); 

16. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học Măng Cành, xã Măng Cành, 
huyện Kon Plông (Khối thi đua các trường Tiểu học thuộc Ủy ban nhân dân huyện 

Kon Plông). /. 

656 14 11


